
Ermenistan'la aramızdaki olumlu gelişmeler Türk-
İslam Birliği'nin yaklaştığının habercisi

Azerbaycan Devlet Haber Ajansı, 14 Ağustos 2008

Adnan Oktar: … Ve Ermenistan hiçbir zaman için düşmanlık
politikasından hoşlanmaz. Halkı da çok rahatsız eder bu. Yani bir
insan düşman olduğunda insan gerilir, kasılır hoşuna gitmez bundan,
memnun olmaz.

Azerbaycan APA Haber Ajansı, 16 Ağustos 2008

Adnan Oktar: … ERMENİLER BİZİM KARDEŞİMİZ, YILLARCA
BERABER YAŞADIĞIMIZ İNSANLAR, KİLİSELERİ HER YERDE
DURUYOR ERMENİ KİLİSELERİ İÇ İÇE YAŞADIK EHLİ KITAP BU
İNSANLAR. Bu sonradan masonların çıkardığı fitnedir. Sonradan bu
oyunlar, ahlaksızlıklar çıktı. Darwinizmin ortaya atılmasından sonra bu
ırkçılık fitnesi çıktı. Daha önce böyle bir konu yoktu. Biz Ermenilerle
öyle yüzyıllarca beraber yaşadık. Kimsenin aklının ucundan
geçmezdi, mahalle kardeşimizdi bunlar bizim. Sonra çıktı bu
oyunlar. Yani Gürcüler, Gürcistan, Azerbaycan, (Türk İslam Birliği
kurulduğunda) anormal rahatlar. Müthiş fakirler, baktım televizyonda
yazık bu insanlara, sürünüyorlar adeta. Bu birliktelik aylar
içerisinde, haftalar içerisinde bir zenginliğe dönüşecektir.

APA Haber Ajansı, 16 Ağustos 2008

Adnan Oktar: ERMENİLER’LE ARAMIZDAKİ DÜŞMANLIK, O
KADAR GEREKSİZ Kİ, YILLAR ÖNCE OLMUŞ OLAYLAR BUNLAR.
Karşılıklı acılar çekildi. Zorluklar çekildi. Olmuş bir kere Allah’ın takdiri.
HİÇ KİMSE BİRBİRİNE KİN ve İNTİKAM DUYGUSU İÇİNDE
YAKLAŞMAMALI. BİZ İNTİKAM İSTEMİYORUZ, TELAFİ DE
İSTEMİYORUZ. BİZ SADECE KARDEŞ OLMAK İSTİYORUZ, DOST
OLMAK İSTİYORUZ. Tarih olmuş, geçmiş şeyler bunlar. Genç nüfus
gelmiş, genç insanlar gelmiş. Artık bunları konuşmak bizim hızımızı
keser. Biz onları şefkatle bağrımıza basacağız ve onların zengin ve
huzurlu olmasını istiyoruz. Bu konuyu kökünden halledecek şeydir.

Günboyu, 25 Eylül 2008



ERMENİSTAN TÜRKİYE’NİN TAM ÜYELİĞİNE DESTEK VERDİ

Avrupa İmar ve Yatırım Bankası (EBRD)’ye tam üyeliğine engelini
kaldırdığını bildirdi. EBRD’den bir yetkili, Fransız haber ajansı AFP’ye
yaptığı açıklamada Ermenistan’’ın açıkça Türkiye’nin tam üyeliğinden
yana olduğunu” bildirdiğini söyledi.

Yeni Şafak, 29 Ekim 2008

ERMENİSTAN’IN U DÖNÜŞÜ

Türkiye’yi soykırımla suçlayan Ermenistan, politikasını değiştirdi.
Türkiye ile Ermenistan arasında engel kalmadığını söyledi.  “Türkiye’yle
barışmamızdan herkesin mutlu olduğunu söyleyemem. İki ülke liderleri
olarak sıra dışı kararlar almaya hazırız” dedi.

Zaman, 24 Kasım 2008



ERMENİSTAN’A TARİFESİZ UÇAK SEFERİ

Türk Hava Yolları Ermenistan’a tarifesiz uçmaya hazırlanıyor.

Taraf, 5 Aralık 2008

ERMENİ AÇILIMINA VAN DESTEĞİ

Van Ermeni Mezalimi Mağdurları Derneği Ermeni açılımına adını
değiştirerek katkı yaptı. Derneğin aadı Türk-Ermeni İlişkileri Araştırma
Derneği oldu.
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